
271 SULDEN/TRAFOI - STILFS - PRAD - SPONDINIG (WINTERFAHRPLAN)
SOLDA/TRAFOI - STELVIO - PRATO - SPONDIGNA (ORARIO INVERNALE)

16.02.2015-13.06.2025
13.10.2025-25.10.2025

TÄGLICH

Trafoi, Parkplatz  ab
Seilbahn Sulden
Sulden, Tourismusbüro
Laganda
Gomagoi
Stilfs, Dorf
Abzweigung Stilfs
Stilfser Brücke
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 2
Spondinig, Bahnhof
Eyrs, Edelweiß
Laas, Bahnhof  an

250 B250 Laas  ab

250 B250 Meran  an

x

5.55
6.00
6.04
6.12
6.14
6.16
6.19
6.24
6.28
6.33
7.32

6.35x

6.39x

6.44x

6.54x

6.59
7.04
7.08
7.16
7.18
7.20
7.23
7.28
7.32
7.37
8.43

7.46

7.54
7.59
8.04
8.08
8.16
8.18
8.20
8.23
8.28
8.32
8.37
9.43

8.35
8.39
8.44
8.54
8.59
9.04
9.08
9.16
9.18
9.20
9.23
9.28
9.32
9.37

10.43

9.46

9.54
9.59

10.04
10.08
10.16
10.18
10.20
10.23
10.28
10.32
10.37
11.43

10.35
10.39
10.44
10.54
10.59
11.04
11.08
11.16
11.18
11.20
11.23
11.28
11.32
11.37
12.43

11.46

11.54
11.59
12.04
12.08
12.16
12.18
12.20
12.23
12.28
12.32
12.37
13.43

12.35
12.39
12.44
12.54
12.59
13.04
13.08
13.16
13.18
13.20
13.23
13.28
13.32
13.37
14.43

A

13.35
13.39
13.44
13.54
13.59
14.04
14.08
14.16
14.18
14.20
14.23
14.28
14.32
14.37
15.43

14.46

14.54
14.59
15.04
15.08
15.16
15.18
15.20
15.23
15.28
15.32
15.37
16.43

15.35
15.39
15.44
15.54
15.59
16.04
16.08
16.16
16.18
16.20
16.23
16.28
16.32
16.37
17.43

16.46

16.54
16.59
17.04
17.08
17.16
17.18
17.20
17.23
17.28
17.32
17.37
18.43

Trafoi, Parcheggiop. 
Funivia Solda

Solda, Ufficio Turistico
Laganda

Gomagoi
Stelvio, Paese

Bivio Stelvio
Ponte Stelvio

Prato a. Stelvio, P.Principale
Prato a. Stelvio, S. Media

Zona Produttiva Prato 2
Spondigna, Stazione

Oris, Edelweiß
Lasa, Stazionea. 
250 B250 Lasap. 

250 B250 Meranoa. 

TÄGLICH

Trafoi, Parkplatz  ab
Seilbahn Sulden
Sulden, Tourismusbüro
Laganda
Gomagoi
Stilfs, Dorf
Abzweigung Stilfs
Stilfser Brücke
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 2
Spondinig, Bahnhof
Eyrs, Edelweiß
Laas, Bahnhof  an

250 B250 Laas  ab

250 B250 Meran  an

17.35
17.39
17.44
17.54
17.59
18.04
18.08
18.16
18.18
18.20
18.23
18.28
18.32
18.37
19.43

18.46

18.54
18.59
19.04
19.08
19.16
19.18
19.20
19.23
19.28
19.32
19.37
20.43

19.28
19.32
19.37
19.47
19.52
19.57
20.01
20.09
20.11
20.13
20.16
20.21
20.25
20.32
21.36

21.02
21.07
21.11
21.19
21.21
21.23
21.26

Trafoi, Parcheggiop. 
Funivia Solda

Solda, Ufficio Turistico
Laganda

Gomagoi
Stelvio, Paese

Bivio Stelvio
Ponte Stelvio

Prato a. Stelvio, P.Principale
Prato a. Stelvio, S. Media

Zona Produttiva Prato 2
Spondigna, Stazione

Oris, Edelweiß
Lasa, Stazionea. 
250 B250 Lasap. 

250 B250 Meranoa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Schultagen 10 Minuten später ab und fährt nicht über Stilfs Dorf
nei giorni scolastici parte 10 minuti piú tardi e non transita per Stelvio Paese

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

271 SPONDINIG - PRAD - STILFS - TRAFOI/SULDEN (WINTERFAHRPLAN)
SPONDIGNA - PRATO - STELVIO -TRAFOI/SOLDA (ORARIO INVERNALE)

16.02.2015-13.06.2025
13.10.2025-25.10.2025

TÄGLICH

250 Meran  ab

250 Laas  an

Laas, Bahnhof  ab
Eyrs, Edelweiß
Spondinig, Bahnhof
Gewerbezone Prad 2
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Stilfser Brücke
Abzweigung Stilfs
Stilfs, Dorf
Gomagoi
Laganda
Sulden, Tourismusbüro
Seilbahn Sulden
Trafoi, Parkplatz  an

x

5.45
5.47
5.50
5.52
6.00
6.04
6.09
6.14
6.22
6.28
6.33

x

5.34
6.29
6.36
6.41
6.48
6.50
6.53
6.55
7.03
7.07
7.12
7.17

7.26

7.26
7.31
7.38
7.40
7.43
7.45
7.53
7.57
8.02
8.07
8.15
8.21
8.26

7.16
8.21
8.26
8.31
8.38
8.40
8.43
8.45
8.53
8.57
9.02
9.07

9.16

8.16
9.21
9.26
9.31
9.38
9.40
9.43
9.45
9.53
9.57

10.02
10.07
10.15
10.21
10.26

9.16
10.21
10.26
10.31
10.38
10.40
10.43
10.45
10.53
10.57
11.02
11.07

11.16

10.16
11.21
11.26
11.31
11.38
11.40
11.43
11.45
11.53
11.57
12.02
12.07
12.15
12.21
12.26

A

11.16
12.21
12.26
12.31
12.38
12.40
12.43
12.45
12.53
12.57
13.02
13.07
13.15
13.21
13.26

12.16
13.21
13.26
13.31
13.38
13.40
13.43
13.45
13.53
13.57
14.02
14.07

14.16

13.16
14.21
14.26
14.31
14.38
14.40
14.43
14.45
14.53
14.57
15.02
15.07
15.15
15.21
15.26

14.16
15.21
15.26
15.31
15.38
15.40
15.43
15.45
15.53
15.57
16.02
16.07

16.16

15.16
16.21
16.26
16.31
16.38
16.40
16.43
16.45
16.53
16.57
17.02
17.07
17.15
17.21
17.26

250 Meranop. 

250 Lasaa. 

Lasa, Stazionep. 
Oris, Edelweiß

Spondigna, Stazione
Zona Produttiva Prato 2

Prato a. Stelvio, S. Media
Prato a. Stelvio, P.Principale

Ponte Stelvio
Bivio Stelvio

Stelvio, Paese
Gomagoi
Laganda

Solda, Ufficio Turistico
Funivia Solda

Trafoi, Parcheggioa. 

TÄGLICH

250 Meran  ab

250 Laas  an

Laas, Bahnhof  ab
Eyrs, Edelweiß
Spondinig, Bahnhof
Gewerbezone Prad 2
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Stilfser Brücke
Abzweigung Stilfs
Stilfs, Dorf
Gomagoi
Laganda
Sulden, Tourismusbüro
Seilbahn Sulden
Trafoi, Parkplatz  an

16.16
17.21
17.26
17.31
17.38
17.40
17.43
17.45
17.53
17.57
18.02
18.07

18.16

17.16
18.21
18.26
18.31
18.38
18.40
18.43
18.45
18.53
18.57
19.02
19.07
19.15
19.21
19.26

18.16
19.21
19.26
19.31
19.38
19.40
19.43
19.45
19.53
19.57
20.02

19.16
20.21
20.26
20.31
20.38
20.40
20.43
20.45
20.53
20.57
21.02

250 Meranop. 

250 Lasaa. 

Lasa, Stazionep. 
Oris, Edelweiß

Spondigna, Stazione
Zona Produttiva Prato 2

Prato a. Stelvio, S. Media
Prato a. Stelvio, P.Principale

Ponte Stelvio
Bivio Stelvio

Stelvio, Paese
Gomagoi
Laganda

Solda, Ufficio Turistico
Funivia Solda

Trafoi, Parcheggioa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A Fährt an Schultagen ab Prad Hauptplatz 14 Minuten später
nei giorni scolastici dalla fermata Prato Piazza Principale in poi parte 14 minuti piú tardi

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità



271 SULDEN - STILFS - PRAD - SPONDINIG - LAAS (SOMMERFAHRPLAN)
SOLDA - STELVIO - PRATO - SPONDIGNA - LASA (ORARIO ESTIVO)

14.06.2025-12.10.2025

TÄGLICH

Seilbahn Sulden  ab
Sulden, Tourismusbüro
Laganda
Gomagoi
Stilfs, Dorf
Abzweigung Stilfs
Stilfser Brücke
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 2
Spondinig, Bahnhof
Eyrs, Edelweiß
Laas, Bahnhof  an

250 B250 Laas  ab

250 B250 Meran  an

x

5.55
6.00
6.04
6.12
6.14
6.16
6.19
6.24
6.28
6.33
7.32

6.35x

6.39x

6.44x

6.54x

6.59
7.04
7.08
7.16
7.18
7.20
7.23
7.28
7.32
7.37
8.43

7.35
7.39
7.44
7.54
7.59
8.04
8.08
8.16
8.18
8.20
8.23
8.28
8.32
8.37
9.43

8.35
8.39
8.44
8.54
8.59
9.04
9.08
9.16
9.18
9.20
9.23
9.28
9.32
9.37

10.43

9.35
9.39
9.44
9.54
9.59

10.04
10.08
10.16
10.18
10.20
10.23
10.28
10.32
10.37
11.43

10.35
10.39
10.44
10.54
10.59
11.04
11.08
11.16
11.18
11.20
11.23
11.28
11.32
11.37
12.43

11.35
11.39
11.44
11.54
11.59
12.04
12.08
12.16
12.18
12.20
12.23
12.28
12.32
12.37
13.43

12.35
12.39
12.44
12.54
12.59
13.04
13.08
13.16
13.18
13.20
13.23
13.28
13.32
13.37
14.43

A

13.35
13.39
13.44
13.54
13.59
14.04
14.08
14.16
14.18
14.20
14.23
14.28
14.32
14.37
15.43

14.35
14.39
14.44
14.54
14.59
15.04
15.08
15.16
15.18
15.20
15.23
15.28
15.32
15.37
16.43

15.35
15.39
15.44
15.54
15.59
16.04
16.08
16.16
16.18
16.20
16.23
16.28
16.32
16.37
17.43

16.35
16.39
16.44
16.54
16.59
17.04
17.08
17.16
17.18
17.20
17.23
17.28
17.32
17.37
18.43

Funivia Soldap. 
Solda, Ufficio Turistico

Laganda
Gomagoi

Stelvio, Paese
Bivio Stelvio

Ponte Stelvio
Prato a. Stelvio, P.Principale

Prato a. Stelvio, S. Media
Zona Produttiva Prato 2

Spondigna, Stazione
Oris, Edelweiß
Lasa, Stazionea. 
250 B250 Lasap. 

250 B250 Meranoa. 

TÄGLICH

Seilbahn Sulden  ab
Sulden, Tourismusbüro
Laganda
Gomagoi
Stilfs, Dorf
Abzweigung Stilfs
Stilfser Brücke
Prad, Hauptplatz
Prad, Mittelschule
Gewerbezone Prad 2
Spondinig, Bahnhof
Eyrs, Edelweiß
Laas, Bahnhof  an

250 B250 Laas  ab

250 B250 Meran  an

17.35
17.39
17.44
17.54
17.59
18.04
18.08
18.16
18.18
18.20
18.23
18.28
18.32
18.37
19.43

18.35
18.39
18.44
18.54
18.59
19.04
19.08
19.16
19.18
19.20
19.23
19.28
19.32
19.37
20.43

19.28
19.32
19.37
19.47
19.52
19.57
20.01
20.09
20.11
20.13
20.16
20.21
20.25
20.32
21.36

21.02
21.07
21.11
21.19
21.21
21.23
21.26

Funivia Soldap. 
Solda, Ufficio Turistico

Laganda
Gomagoi

Stelvio, Paese
Bivio Stelvio

Ponte Stelvio
Prato a. Stelvio, P.Principale

Prato a. Stelvio, S. Media
Zona Produttiva Prato 2

Spondigna, Stazione
Oris, Edelweiß
Lasa, Stazionea. 
250 B250 Lasap. 

250 B250 Meranoa. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A fährt an Schultagen 10 Minuten später ab und fährt nicht über Stilfs Dorf
nei giorni scolastici parte 10 minuti piú tardi e non transita per Stelvio Paese

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

271 LAAS - SPONDINIG - PRAD - STILFS - SULDEN (SOMMERFAHRPLAN)
LASA - SPONDIGNA - PRATO - STELVIO - SOLDA (ORARIO ESTIVO)

14.06.2025-12.10.2025

TÄGLICH

250 Meran  ab

250 Laas  an

Laas, Bahnhof  ab
Eyrs, Edelweiß
Spondinig, Bahnhof
Gewerbezone Prad 2
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Stilfser Brücke
Abzweigung Stilfs
Stilfs, Dorf
Gomagoi
Laganda
Sulden, Tourismusbüro
Seilbahn Sulden  ab

x

5.45
5.47
5.50
5.52
6.00
6.04
6.09
6.14
6.22
6.28
6.33

x

5.34
6.29
6.36
6.41
6.48
6.50
6.53
6.55
7.03
7.07
7.12
7.17
7.25
7.31
7.36

7.26
7.31
7.38
7.40
7.43
7.45
7.53
7.57
8.02
8.07
8.15
8.21
8.26

7.16
8.21
8.26
8.31
8.38
8.40
8.43
8.45
8.53
8.57
9.02
9.07
9.15
9.21
9.26

8.16
9.21
9.26
9.31
9.38
9.40
9.43
9.45
9.53
9.57

10.02
10.07
10.15
10.21
10.26

9.16
10.21
10.26
10.31
10.38
10.40
10.43
10.45
10.53
10.57
11.02
11.07
11.15
11.21
11.26

10.16
11.21
11.26
11.31
11.38
11.40
11.43
11.45
11.53
11.57
12.02
12.07
12.15
12.21
12.26

A

11.16
12.21
12.26
12.31
12.38
12.40
12.43
12.45
12.53
12.57
13.02
13.07
13.15
13.21
13.26

12.16
13.21
13.26
13.31
13.38
13.40
13.43
13.45
13.53
13.57
14.02
14.07
14.15
14.21
14.26

13.16
14.21
14.26
14.31
14.38
14.40
14.43
14.45
14.53
14.57
15.02
15.07
15.15
15.21
15.26

14.16
15.21
15.26
15.31
15.38
15.40
15.43
15.45
15.53
15.57
16.02
16.07
16.15
16.21
16.26

15.16
16.21
16.26
16.31
16.38
16.40
16.43
16.45
16.53
16.57
17.02
17.07
17.15
17.21
17.26

250 Meranop. 

250 Lasaa. 

Lasa, Stazionep. 
Oris, Edelweiß

Spondigna, Stazione
Zona Produttiva Prato 2

Prato a. Stelvio, S. Media
Prato a. Stelvio, P.Principale

Ponte Stelvio
Bivio Stelvio

Stelvio, Paese
Gomagoi
Laganda

Solda, Ufficio Turistico
Funivia Soldap. 

TÄGLICH

250 Meran  ab

250 Laas  an

Laas, Bahnhof  ab
Eyrs, Edelweiß
Spondinig, Bahnhof
Gewerbezone Prad 2
Prad, Mittelschule
Prad, Hauptplatz
Stilfser Brücke
Abzweigung Stilfs
Stilfs, Dorf
Gomagoi
Laganda
Sulden, Tourismusbüro
Seilbahn Sulden  ab

16.16
17.21
17.26
17.31
17.38
17.40
17.43
17.45
17.53
17.57
18.02
18.07
18.15
18.21
18.26

17.16
18.21
18.26
18.31
18.38
18.40
18.43
18.45
18.53
18.57
19.02
19.07
19.15
19.21
19.26

18.16
19.21
19.26
19.31
19.38
19.40
19.43
19.45
19.53
19.57
20.02

19.16
20.21
20.26
20.31
20.38
20.40
20.43
20.45
20.53
20.57
21.02

250 Meranop. 

250 Lasaa. 

Lasa, Stazionep. 
Oris, Edelweiß

Spondigna, Stazione
Zona Produttiva Prato 2

Prato a. Stelvio, S. Media
Prato a. Stelvio, P.Principale

Ponte Stelvio
Bivio Stelvio

Stelvio, Paese
Gomagoi
Laganda

Solda, Ufficio Turistico
Funivia Soldap. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

A Fährt an Schultagen ab Prad Hauptplatz 14 Minuten später
nei giorni scolastici dalla fermata Prato Piazza Principale in poi parte 14 minuti piú tardi

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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